
Pozemkový fond České republiky 
^^^ídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3, 
n který zastupuje Ing. Karel Vondrák, vedoucí územního pracoviště Přerov, 

adresa Wurmova 2, 750 00 Přerov 
IČ: 457 97 072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: ING Bank N.V. se sídlem Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5 
číslo účtu: 1000315402/3500
variabilní symbol: 1006810552 
(dále jen ’’prodávající”) 

a

Krybus Vojtěch, r.č. 73< trvale bytem , Kojetín, PSČ 75201,

(dále jen "kupuj í c í")

uzavírají tuto:
KUPNÍ SMLOUVU

č. 1006810552

L
Pozemkový fond České republiky jako prodávající spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 

Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedené pozemky ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního úřadu pro 
Olomoucký kraj se sídlem v Olomouci, Katastrální pracoviště Přerov na LV 10 002:

Obec Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemkový katastr - pozemkové
Kojetín Kojetín 1475 neurčeno

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemkový katastr - pozemkové
Kojetín Kojetín 1493 neurčeno

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemkový katastr - pozemkové
Kojetín Kojetín 1797/1 neurčeno

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemkový katastr - pozemkové
Kojetín Kojetín 1874 neurčeno

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemkový katastr - pozemkové
Kojetín Kojetín 1943 neurčeno

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemkový katastr - pozemkové
Kojetín Kojetín 2139 neurčeno

(dále jen ’’pozemky”)



Tato smlouva se uzavírá podle § 7 odst. 1 písmeno b) zákona č. 95/1999 Sb., o podmínkách 
převodu zemědělských a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o změně zákona 
č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění pozdějších předpisů, a zakona 
č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění 

pozdějších předpisů.

III.
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu pozemky specifikované v cl. I. teto 

smlouvy a ten je, ve stavu v jakém se nacházejí ke dni podpisu smlouvy, kupuje. Vlastnické 
právo k pozemkům přechází na kupujícího vkladem do katastru nemovitostí na základě teto 

smlouvy.

takto:
IV.

1 rvupiii

Katastrální 
území

1 pi v Cil

Parc.č.

Kupní cena v Kč
Před podpisem 
zaplaceno na 
úhradu kupní 

ceny v Kč

Zbývá uhradit 
v Kč

Vyhlašovaná cena 
v Kč

Část kupní ceny 
nabídnutá nad 
vyhlašovanou 

cenu
Kojetín 1475 17 788,00 Kč 6 712,00 Kč 7 286,00 Kč 17 214,00 Kč

______------------------
Kojetín 1493 26 108,00 Kč 6 392,00 Kč 7 234,00 Kč 25 266,00 Kč

Kojetín 1797/1 42 916,00 Kč 15 085,00 Kč 16 469,00 Kč 41 532,00 Kč

Kojetín 1874 7 466,00 Kč 1 634,00 Kč 1 875,00 Kč 7 225,00 Kč

Kojetín 1943 9 101,00 Kč 4 900,00 Kč 5 194,00 Kč 8 807,00 Kč

Kojetín 2139 65 142,00 Kč 32 358,00 Kč 34 459,00 Kč
1 -m c n nn izx

63 041,00 Kč

Celkem___________ | 168 521,00 Kč | 67U8I,QUKC | __ ।
—2) kupní ceny — yýji 72 517 oo Kč (slovy: sedmdesátdvatisícepětsetsedmnáct korun
českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 

kunní cenv.
3) Zbývající část kupní ceny ve výši 163 085,00 Kč (slovy: 

jednostošedesáttřitisíceosmdesátpět korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nej později do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.8.2006 
k 1.8.2007 
k 1.8.2008 
k 1.8.2009 
k 1.8.2010 
k 1.8.2011 
k 1.8.2012 
k 1.8.2013 
k 1.8.2014 
k 1.8.2015 
k 1.8.2016 
k 1.8.2017 
k 1.8.2018 
k 1.8.2019 
k 1.8.2020 
k 1.8.2021 
k 1.8.2022 
k 1.8.2023 
k 1.8.2024 
V 1 S 7095

5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436.00 Kč



K 1.8.2026
k 1.8.2027
k 1.8.2028
k 1.8.2029
k 1.8.2030
k 1.8.2031
k 1.8.2032
k 1.8.2033 
k 1.8.2034 
k 31.7.2035

5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 436,00 Kč
5 441,00 Kč

kupní ceny pozemku prodávajícímu do 30 dnu od uzavřeni smlouvy o p

x, “Xí ÄtU.6) K pozemkům prodávaným touto smlouvou ma stat ze zakona podle J w 
95/1999 Sb„ ve zněni pozdějších předpisů, predkupní pravo j o pr^ uvažovaného zcizení je 
prohlašují, že vznik tohoto prava nem sporný am pochyb> y. p p 
kupující povinen státu nabídnout takovéto pozemky ke koupi za cenu, za kterou je

na nichž je státem uplatněno předkupní nebo zástavní právo, nesmi kupující

učinit předmětem dalšího zástavního práva. 7 tnhnto článku zavazuje
8)Jestliže kupující poruší některé z omezeni, kupní

se za každé jednotlivé porušení zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu vys

Ceny9) Prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 30 dnů je důvodem pro odstoupení 

od této smlouvy ze strany prodávajícího. 7an1acení se rozumí den připsání
10) Pokud bude kupní cena hrazena v penězích, dnem zaplaceni se rozum p p 

placené částky na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě.

11 Odstoupením od smlouvy se smlouva od počátku ruší. Odstoupení od smlouvy se však

bodu 5 Lhoto Lutm do 30 dnů ode dno. kdy bude j.ko yl.unik prod.v.nych pozemku mp

v katastru nemovitostí zpět Česká republika - Pozemkový fonCR.
zn 7měna zánisu v katastru nemovitosti pn odstoupeni od smlouvy se zapi J 

JXS*** M. "■ “kl.d= potato. kO. - 

i -i--- + /.jnia n nAmnvitďstech nodle zvláštního předpisu.



K“ln^l*mu (zo zákona) náhradu za celou dobul Sm,Ouvy P0™*1 zapla.it 
pozemkům. Výše náhrady činí ročně 1% z Cenv ‘ ani y,astnickeho Práva k prodávaným 
prodávajícího, tj. 1/12 z roční náhrady za každý X£t “ ľ0U je kupující získal od

6) Jestliže kupující poruší povinnost ,^T y me'^
se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny.2 tOh°tO ZaVaZUje

uzaJní ^loú^bS skutečnosti, které by

zpřístupněnita vytyčování hranic pozemků. skutečnost, ze prodávající nezajišťuje

uzavřenou s k Prodávaným pozemkům je řešen nájemní smlouvou č

smlouvy byl kupující seznámen před podpisem té^^0 nájemcem' S obsahem nájemní

3)Ppro y — PK P Č' 1475, 1493 } y’ C0Z StVrZUje SVým P°dpisem <
honebních pozemků č. SMO^zedn^^O^ K°jeUn UZaVřdi dohodu 0 Plnění

dkM/S™,”" ľ í“ Oí- -
“■'--*- “■3

d" Hrnci í SŤ^S’.SSS ”S",2St 357/1 ”2 Sb ° d“ «M*
k » nemovitosti. D« k 2 °“ ““

1) Smluvní f VIII.

“” ‘“"”7 ™ ™“
K"Ti«“;os:» - *'“
Kkip.su 1*0 „tav „k™ „lu “°“'j^™ ““ k*KUHI» miske následu|kHo po

_ 1) Prodávající prohlašuje, že v souladu s s o -i
předpisů prověřil převoditelnost prodátXýchtozemkľ °' m ?" Sb” ve znění pozdějších 

nejsou vyloučeny z převodu podle § 2 zákona č 95/1 Pľ°h a?Uje’ Že Pr°dávané pozemky 
2) Kupující prohlašuje, že ve vztahu k nfeváHř 9" Sb’’ Ve Zne”' pozdějších předpisů.

Odhlas kupují* puskXj^dX’ľo’l* u^ve-^11 OSObn,eh í' .d/r . rr ,; Tenl0 
« ™x** 1c po do*, J

zapla.it
Kkip.su


V Přerově dne 21.7.2005
V Přerově dne 21.7.2005

Podnikový foná ČR 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Karel Vondrák 
prodávající

K^ýbus Vojtěch 

kupující

d,e evidence PF 487852, 487952, 488152, 488552

Za správnost: Ins/ Wertheimerová

/ podpis^


